
533,544

93,312

105,355

47,408

84,481

37,756

57,862

6,463

10,158

7,321

27,168

5,645

7,443

4,974

8,628

2,688

4,904

1,090

4,691

9,687

5,269

1,034

207

3,094

322

110

117

160

164

564

495

40

42

113

77

134

87

191

109

76

122

76

42

17

25

11

315

6

14

19

48

9

26

35

17

27

1

15

11

2

17

16

44

1

－

6

－

1

－

94,161

20,879

4,981

9,736

20,864

8,713

7,368

775

1,694

1,491

10,730

886

1,304

1,123

947

107

342

37

309

1,355

467

50

3

451

46

70

34

43

32

42

8

12

15

35

12

21

13

28

3

8

4

6

8

7

3

1

3,717

625

378

524

485

254

534

46

60

75

178

52

77

62

106

19

54

4

49

101

22

10

2

45,858

8,258

5,243

4,617

6,752

3,044

6,920

625

1,092

1,076

1,740

576

1,110

633

952

285

647

117

550

927

472

178

44

7,566,869

1,051,412

1,991,303

772,251

951,330

506,983

742,884

69,904

214,387

101,176

311,374

70,184

114,917

75,048

93,968

22,242

47,614

9,018

45,177

313,980

49,470

10,765

1,482

20,357

1,367

1,362

719

1,534

2,358

2,729

2,059

264

330

1,077

756

838

814

2,073

409

337

305

255

408

292

51

20

3,428

10

163

188

310

39

289

386

118

987

10

146

56

27

125

218

330

1

－

21

－

4

－

2,570,751

375,278

199,288

378,442

390,634

247,114

257,387

20,405

103,767

47,373

180,976

28,233

57,153

32,333

25,334

721

5,984

396

6,424

205,265

6,356

1,776

112

22,635

2,293

4,913

1,304

2,480

1,664

2,718

85

204

937

965

747

893

173

799

36

295

205

632

635

416

197

44

39,770

3,307

8,111

4,757

4,332

1,841

6,295

518

394

525

1,587

574

780

376

1,162

360

527

68

498

3,027

576

107

48

322,669

49,496

62,361

25,524

41,496

18,623

57,157

4,100

7,619

6,564

8,788

2,778

7,803

3,580

5,195

1,428

3,547

399

2,949

9,502

2,704

853

203

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 4月底

10362-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及地區分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



184,289

34,837

41,199

16,492

28,035

12,593

20,649

1,547

3,069

1,786

8,058

1,515

1,911

1,478

2,727

657

1,320

206

1,200

2,936

1,825

225

24

9,815

1,120

2,047

1,179

1,122

408

1,798

154

134

121

241

65

110

55

100

44

98

41

698

126

64

63

27

30,675

3,904

6,568

2,665

4,834

2,370

3,470

584

690

420

902

486

398

229

678

324

505

104

254

767

436

79

8

11,947

1,863

6,304

465

1,309

356

739

59

175

44

94

31

39

25

44

18

43

14

42

214

56

10

3

7,797

912

3,537

418

807

400

724

57

103

62

162

66

66

31

89

38

51

12

30

147

74

10

1

14,629

2,222

3,353

1,393

2,454

1,055

1,556

158

378

179

434

108

188

66

149

66

141

14

87

364

217

47

－

35,103

5,338

13,380

2,299

5,077

1,719

2,993

302

629

281

753

231

237

99

256

101

194

31

177

673

291

35

7

1,606,762

273,485

541,048

131,486

196,789

92,671

146,961

10,665

29,152

12,674

54,582

9,149

14,464

10,851

19,143

3,242

7,854

1,286

6,490

31,773

11,661

1,178

158

239,378

35,091

71,565

44,110

15,378

6,366

30,712

1,959

7,200

1,521

3,223

743

1,666

535

1,747

650

1,317

661

8,850

3,839

1,306

729

210

370,847

35,330

151,684

23,745

45,850

18,864

35,929

6,278

6,342

3,299

6,377

4,398

2,793

1,601

5,306

2,910

4,962

1,084

1,916

7,289

4,439

422

29

268,641

31,800

177,116

4,390

17,006

4,862

11,202

592

5,053

654

1,446

595

1,129

3,764

890

278

657

105

575

5,402

986

121

18

348,719

15,379

269,350

6,706

23,428

6,526

13,372

702

728

732

2,730

750

690

197

999

252

895

229

871

2,732

1,303

145

3

105,086

14,502

39,008

7,291

13,720

5,454

9,173

484

6,893

876

1,346

579

815

173

673

177

462

85

450

2,071

684

170

－

339,357

39,743

158,528

26,553

33,223

10,438

20,508

1,627

18,118

4,908

4,041

1,152

1,806

670

1,474

558

1,080

88

900

12,442

1,245

238

17

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 4月底

10362-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及地區分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



15,335

2,126

4,100

1,502

2,258

840

1,768

184

282

209

385

129

164

116

184

104

187

84

149

311

168

69

16

2,462

200

353

167

221

183

236

68

64

84

107

93

81

70

135

73

88

47

46

40

31

47

28

17,029

2,688

2,539

1,349

2,357

1,348

1,864

257

509

373

846

325

464

252

489

140

225

61

239

446

209

40

9

29,604

4,535

4,773

2,458

4,153

2,466

3,756

515

627

501

1,300

516

664

361

830

230

364

93

369

570

445

73

5

4,097

505

1,100

263

549

276

460

89

78

79

128

48

42

20

114

46

59

26

57

92

60

5

1

23,166

2,926

5,306

1,711

2,953

1,526

2,395

505

505

456

961

414

422

252

592

308

458

72

353

562

408

64

17

335,881

54,187

102,400

38,039

40,219

16,674

36,515

2,418

8,251

3,495

4,028

1,509

2,706

4,042

1,971

621

1,278

551

3,269

10,299

2,451

877

81

98,662

9,643

19,273

5,563

11,020

6,892

9,471

2,486

2,062

2,446

3,931

2,564

3,762

2,659

4,142

2,101

2,574

1,442

1,452

1,511

1,302

2,011

355

204,409

28,398

43,287

19,497

28,223

15,404

22,332

2,351

4,698

2,977

7,222

2,810

4,114

3,655

4,594

1,580

1,810

412

2,166

5,716

2,460

661

42

461,990

56,958

86,363

40,360

59,042

36,678

56,843

8,686

8,749

7,438

22,979

9,081

9,730

7,070

13,161

4,317

9,651

988

5,617

7,931

9,449

799

100

51,526

6,594

13,115

4,128

7,513

3,183

5,798

960

1,643

875

842

742

508

170

1,178

311

1,164

182

532

1,410

540

135

3

156,001

18,551

42,368

9,449

19,133

11,332

17,493

3,143

3,132

2,565

5,224

2,878

3,211

2,358

4,002

2,073

2,890

531

1,331

2,707

1,300

291

39

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 4月底

10362-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年 6月12日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及地區分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

地區別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


