公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10362-02-01

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及地區分

中華民國109年 4月底

單位:個、人

T 华氏图 109 中 4 月 底 平 1													位・個、人			
	行	广業別	合	計	農、林、涼	魚、牧業	礦業及土	石採取業	製 造	業	電力及燃氣	点供應業	用水供應及汽	亏染整治業	營 建 工	. 程 業
地區別	到		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	533,544	7,566,869	3,094	20,357	315	3,428	94,161	2,570,751	451	22,635	3,717	39,770	45,858	322,669
新	北	市	93,312	1,051,412	322	1,367	6	10	20,879	375,278	46	2,293	625	3,307	8,258	49,496
臺	北	市	105,355	1,991,303	110	1,362	14	163	4,981	199,288	70	4,913	378	8,111	5,243	62,361
桃	園	市	47,408	772,251	117	719	19	188	9,736	378,442	34	1,304	524	4,757	4,617	25,524
臺	中	市	84,481	951,330	160	1,534	48	310	20,864	390,634	43	2,480	485	4,332	6,752	41,496
臺	南	市	37,756	506,983	164	2,358	9	39	8,713	247,114	32	1,664	254	1,841	3,044	18,623
高	雄	市	57,862	742,884	564	2,729	26	289	7,368	257,387	42	2,718	534	6,295	6,920	57,157
宜	蘭	縣	6,463	69,904	495	2,059	35	386	775	20,405	8	85	46	518	625	4,100
新	竹	縣	10,158	214,387	40	264	17	118	1,694	103,767	12	204	60	394	1,092	7,619
苗	栗	縣	7,321	101,176	42	330	27	987	1,491	47,373	15	937	75	525	1,076	6,564
彰	化	縣	27,168	311,374	113	1,077	1	10	10,730	180,976	35	965	178	1,587	1,740	8,788
南	投	縣	5,645	70,184	77	756	15	146	886	28,233	12	747	52	574	576	2,778
雲	林	縣	7,443	114,917	134	838	11	56	1,304	57,153	21	893	77	780	1,110	7,803
嘉	義	縣	4,974	75,048	87	814	2	27	1,123	32,333	13	173	62	376	633	3,580
屏	東	縣	8,628	93,968	191	2,073	17	125	947	25,334	28	799	106	1,162	952	5,195
臺	東	縣	2,688	22,242	109	409	16	218	107	721	3	36	19	360	285	1,428
花	蓮	縣	4,904	47,614	76	337	44	330	342	5,984	8	295	54	527	647	3,547
澎	湖	縣	1,090	9,018	122	305	1	1	37	396	4	205	4	68	117	399
基	隆	市	4,691	45,177	76	255	_	_	309	6,424	6	632	49	498	550	2,949
新	竹	市	9,687	313,980	42	408	6	21	1,355	205,265	8	635	101	3,027	927	9,502
嘉	義	市	5,269	49,470	17	292	_	_	467	6,356	7	416	22	576	472	2,704
金	門	縣	1,034	10,765	25	51	1	4	50	1,776	3	197	10	107	178	853
連	江	縣	207	1,482	11	20	_	_	3	112	1	44	2	48	44	203

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公	開	類
п		土口

報 每月終了45日內填報

	編製	機關	勞工保險局
ſ	表	號	10362-02-01

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及地區分(續1)

中華民國109年 4月底

單位:個、人

行業別		批發及零售業		批發及零售業 運輸及倉储業		住宿及		出版、影-	音製作、 訊服務業	金融及任	呆險業	不動	產業	專業、科學及 技術服務業		
地區別	1		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	184,289	1,606,762	9,815	239,378	30,675	370,847	11,947	268,641	7,797	348,719	14,629	105,086	35,103	339,357
新	北	市	34,837	273,485	1,120	35,091	3,904	35,330	1,863	31,800	912	15,379	2,222	14,502	5,338	39,743
臺	北	市	41,199	541,048	2,047	71,565	6,568	151,684	6,304	177,116	3,537	269,350	3,353	39,008	13,380	158,528
桃	園	市	16,492	131,486	1,179	44,110	2,665	23,745	465	4,390	418	6,706	1,393	7,291	2,299	26,553
臺	中	市	28,035	196,789	1,122	15,378	4,834	45,850	1,309	17,006	807	23,428	2,454	13,720	5,077	33,223
臺	南	市	12,593	92,671	408	6,366	2,370	18,864	356	4,862	400	6,526	1,055	5,454	1,719	10,438
高	雄	市	20,649	146,961	1,798	30,712	3,470	35,929	739	11,202	724	13,372	1,556	9,173	2,993	20,508
宜	蘭	縣	1,547	10,665	154	1,959	584	6,278	59	592	57	702	158	484	302	1,627
新	竹	縣	3,069	29,152	134	7,200	690	6,342	175	5,053	103	728	378	6,893	629	18,118
苗	栗	縣	1,786	12,674	121	1,521	420	3,299	44	654	62	732	179	876	281	4,908
彰	化	縣	8,058	54,582	241	3,223	902	6,377	94	1,446	162	2,730	434	1,346	753	4,041
南	投	縣	1,515	9,149	65	743	486	4,398	31	595	66	750	108	579	231	1,152
雲	林	縣	1,911	14,464	110	1,666	398	2,793	39	1,129	66	690	188	815	237	1,806
嘉	義	縣	1,478	10,851	55	535	229	1,601	25	3,764	31	197	66	173	99	670
屛	東	縣	2,727	19,143	100	1,747	678	5,306	44	890	89	999	149	673	256	1,474
臺	東	縣	657	3,242	44	650	324	2,910	18	278	38	252	66	177	101	558
花	蓮	縣	1,320	7,854	98	1,317	505	4,962	43	657	51	895	141	462	194	1,080
澎	湖	縣	206	1,286	41	661	104	1,084	14	105	12	229	14	85	31	88
基	隆	市	1,200	6,490	698	8,850	254	1,916	42	575	30	871	87	450	177	900
新	竹	市	2,936	31,773	126	3,839	767	7,289	214	5,402	147	2,732	364	2,071	673	12,442
嘉	義	市	1,825	11,661	64	1,306	436	4,439	56	986	74	1,303	217	684	291	1,245
金	門	縣	225	1,178	63	729	79	422	10	121	10	145	47	170	35	238
連	江	縣	24	158	27	210	8	29	3	18	1	3	_	_	7	17

 公 開 類

 月 報 每月終了45日

每月終了45日內填報

編製材	幾關	勞工保險局						
表	號	10362-02-01						

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及地區分(續2完)

中華民國109年 4月底

單位:個、人

行業別		業別	支援服	務業	公共行政及 強制性社	國防; 會安全	教 育	業	醫療保健及社會工作服務業		藝術、娛樂及	休閒服務業	其他服務業		
地區別	il _		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人 數	單位	人數	單 位	人數	
總		計	15,335	335,881	2,462	98,662	17,029	204,409	29,604	461,990	4,097	51,526	23,166	156,001	
新	北	市	2,126	54,187	200	9,643	2,688	28,398	4,535	56,958	505	6,594	2,926	18,551	
臺	北	市	4,100	102,400	353	19,273	2,539	43,287	4,773	86,363	1,100	13,115	5,306	42,368	
桃	園	市	1,502	38,039	167	5,563	1,349	19,497	2,458	40,360	263	4,128	1,711	9,449	
臺	中	市	2,258	40,219	221	11,020	2,357	28,223	4,153	59,042	549	7,513	2,953	19,133	
臺	南	市	840	16,674	183	6,892	1,348	15,404	2,466	36,678	276	3,183	1,526	11,332	
高	雄	市	1,768	36,515	236	9,471	1,864	22,332	3,756	56,843	460	5,798	2,395	17,493	
宜	蘭	縣	184	2,418	68	2,486	257	2,351	515	8,686	89	960	505	3,143	
新	竹	縣	282	8,251	64	2,062	509	4,698	627	8,749	78	1,643	505	3,132	
苗	栗	縣	209	3,495	84	2,446	373	2,977	501	7,438	79	875	456	2,565	
彰	化	縣	385	4,028	107	3,931	846	7,222	1,300	22,979	128	842	961	5,224	
南	投	縣	129	1,509	93	2,564	325	2,810	516	9,081	48	742	414	2,878	
雲	林	縣	164	2,706	81	3,762	464	4,114	664	9,730	42	508	422	3,211	
嘉	義	縣	116	4,042	70	2,659	252	3,655	361	7,070	20	170	252	2,358	
屛	東	縣	184	1,971	135	4,142	489	4,594	830	13,161	114	1,178	592	4,002	
臺	東	縣	104	621	73	2,101	140	1,580	230	4,317	46	311	308	2,073	
花	蓮	縣	187	1,278	88	2,574	225	1,810	364	9,651	59	1,164	458	2,890	
澎	湖	縣	84	551	47	1,442	61	412	93	988	26	182	72	531	
基	隆	市	149	3,269	46	1,452	239	2,166	369	5,617	57	532	353	1,331	
新	竹	市	311	10,299	40	1,511	446	5,716	570	7,931	92	1,410	562	2,707	
嘉	義	市	168	2,451	31	1,302	209	2,460	445	9,449	60	540	408	1,300	
金	門	縣	69	877	47	2,011	40	661	73	799	5	135	64	291	
連	江	縣	16	81	28	355	9	42	5	100	1	3	17	39	

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:本局勞工退休金組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。